
No. 2503-12

　謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

ました。

いただく運びとなりました。

申し上げます。

　　謹白

コード

※結果判定方法や解釈に関する変更はございません。

4473  ＭＣＩスクリーニング検査プラス

検査項目名

さて、先般ご案内いたしました「ＭＣＩスクリーニング検査プラス」の報告書改訂に関し

先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承のほどよろしくお願い

まして、解析会社より結果報告書の改訂日について下記のとおり変更通知がござい

を緊急改修し、2025年4月15日発行予定分より新報告書にて作成・発行をさせて

そのため、新報告書に関しては、新システムでの作成・発行を見送り、現行システム

ましたが、3月10日時点でシステム不具合の改修が完了せず、4月1日からの新システム

昨年より、解析会社にて、新たな依頼受付/結果報告システムの開発を進めてまいり

稼働が困難であるとの判断に至った旨の連絡がございました。

＊お問い合わせは当社または担当者までお願いいたします。 〒358-0013 埼玉県入間市上藤沢309-8

TEL 04-2964-2621  FAX 04-2964-6659

URL http://www.e-musashi.co.jp

２０２５年 ４月 １５日（火） 報告書発行分より


